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Utsatthet och missbruk

Vårda - inte stigmatisera

Se den enskilda människan 

Personer som lever i samhällets marginal behöver synliggöras. Hemlösa lider av ohälsa
som regionen behöver bli bättre på att omhänderta. Personer i akut hemlöshet ska inte
slussas runt mellan myndigheter.  De behöver en sammanhållen vårdsamordnare,
“case manager”, som håller ihop vård, praktiskt stöd och behandling.

Personer som lever i akut hemlöshet ska också ha rätt till ett personligt ombud som
hjälper till i kontakten med myndigheter, på samma sätt som för personer med
psykisk funktionsnedsättning. Vi vill stärka och utveckla regionens och kommunernas
samarbete. I Västmanland finns en överenskommelse om missbruksvård, den behöver
ses över och samarbetet med kommunerna behöver utvecklas.

Uppsökande verksamhet 

Vi vill  utveckla sjukvårdens uppsökande verksamhet i Västmanland och tillgängliggör
vården för hemlösa, med särskilt fokus på äldre. Hemlösamottagning i Köping och i
Västerås  är  viktiga  verksamheter  som ska  utvecklas  och stärkas.  På  sikt  kan mobil
verksamhet vara aktuell för att nå målgruppen i hela länet.

Etablering av lågtröskelmottagning 

I Västerås ska det finnas en lågtröskelmottagning. Mottagningen ska ha särskilt fokus på
personer med missbruk. Lågtröskelmottagningens samarbete med andra verksamheter
behöver  vara  nära.  Sedan  flera  år  tillbaka  har  ambitionen  varit  att  starta  en
tillnyktringenhet  i  Västmanland.  Tillnyktringsenheten  skall  erbjuda  människor  med
missbruksproblem  en  god  omvårdnad,  tillnyktring  med  medicinsk  säkerhet.  Den
enskilde skall även erbjudas samtal där erbjudande ges om fortsatt stöd och behandling

Ett rättvisare samhälle

Liberalerna Västmanland vill bidra till ett rättvisare samhälle. Människor i utsatthet med
sociala  problem  är  i  riskgruppen  för  att  börja  missbruka.   Vi  behöver  bryta
stigmatiseringen  av  människor  med  missbruksproblem  och  omhänderta  deras
vårdbehov, först då kommer folk börja söka hjälp och vända sig bort från destruktiva
miljöer man fastnat i. Det är helt felvänt slussa människor till utsatta miljöer och förvänta
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sig att människors livssituation kommer förbättras.
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